
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  TV Lieblos 2 S

I II III IV V VI Punkte
9 3 12 6 7 10

155
10:13

0
9

1
10

2
11

4
13

5
14

6
15

Auszeit

10:13
14:23

Ende
11:22 B  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
15 7 11 4 14 10

251
20:12

╳

9
25

1
10

2
15

3
20

5
22

6
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:25 B  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 14 10 15 7

1512
6:11

3
12

4
15

5 6 10 11 Auszeit

11:15
12:21

Ende
11:43 A  TV Lieblos 2 R

I II III IV V VI Punkte
2 10 7 9 5 8

2516
14:11

╳

15
3
22

7
25

9 11 13 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46 A  TV Lieblos 2 S

I II III IV V VI Punkte
16 7 11 9 6 10

275 2
22:23 22:20

22:22
3
21

4
22

5
24

9
27

17 19 Auszeit

5:9
21:18

Ende
12:12 B  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 12 10 15

251
16:21

╳

16
4
18

7
24

9
25

11 14 Auszeit

11:13
11:17

S
A
T
Z

4

Start
12:15 B  DJK Freiger… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 12 10 15 7

25

0
18

1
19

2
23

9
25

14 16 Auszeit

Ende
12:36 A  TV Lieblos 2 R

I II III IV V VI Punkte
16 7 11 9 3 10

142 8
3:8 9:18
7:16
╳

8
1
9

2
11

3
14

4 6 Auszeit

3:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:39 A  TV Lieblos 2 S

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 5 3 11

48
4:8

0 1 2 3 4 Auszeit

Ende
12:55 B  DJK Freiger… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 12 10 15

15

╳

11
2
12

3
15

4 6 9 Auszeit

Wechsel
4:8 A  TV Lieblos 2 S

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 5 3 11

916
5:9
5:11

 
8

 
9

   5 Auszeit

4:8
5:11

M-Kreisliga Süd – Männer
Männer

B  DJK Freigericht 2 vs. TV Lieblos 2 A
Spiel 21 13.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule
63579 Freigericht 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Freiger… 11/14
1 Tariq, Shamir X
4 Stimac, Matej X
7 Tariq, Shayan X
8 Köhler, Akito

10 Beheim, Maximilan X
11 Prinz, Henrik X
12 Kulcsar, Fabius X
13 Keßler, Ben
14 Büscher, Yannik X
15 Chatzizacharias, Nikos X
33 Fuchs, Aaron
B  Libero

33 Fuchs, Aaron
B  Offizielle
T Zibert, Vitali

C

A  TV Lieblos 2 12/14
1 Amm, Andreas
2 Solovej, Philip X
3 Aul, Leif X
5 Galante, Nevio X
6 Pilgrim, Angelo X
7 Köhler, Kojiro X
8 Akbari, Schobeir X
9 Kreis, Pablo X

10 Gosman, Nick X
11 Harding, Timothy X
12 Rudi, Alexander X
16 Suwald, Lukas X
A  Libero
1 Amm, Andreas
A  Offizielle
T Wenzel, Alexander E

CT Wenzel, Rubin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 4 14:6

3:2

Ergebnisse
B  DJK Freiger… TV Lieblos 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 15 0 1 2
2 1 0 15 2 18 25 1 1 0
2 1 0 25 3 26 27 1 3 2
0 0 1 25 4 21 14 0 3 1
0 0 1 15 5 16 9 0 3 2
4 3 3 105 103 90 2 11 7
Start: 11:00 Ende: 12:55 Dauer: 1:55

Sieger: DJK Freigericht 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Waldschmidt, Nico 1
2 Windisch, Max 2

Schreiber 3
Schr. Windisch, Ammon 4

Assist. Simon, Michel

Dokument erstellt: 13.11.2022 14:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


