

## M-Kreisliga Süd – Männer

Männer

B DJK Freigericht 2 vs. TV Lieblos 2 A

13.11.2022 11:00 Uhr

Sporthalle der Kopernikusschule 63579 Freigericht



			S	St 11	art :00	(A	) TV L	ieblos	2	s	En 11	de :22	B	) DJK	Freige	r	R	S	St 11	art :25	B	) DJK I	Freige	r	s	En 11:	ide :43	(A	) TV L	ieblos	2	R
		Aufschlagfolge	Ā	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι.		startaufstellung		9	3	12	6	7	10		15	7	11	4	14	10		<b>A</b>	11	4	14	10	15	7		2	10	7	9	5	8	
1		Spielernr.	T			5				15					1		25	T			12				15	16						25
fetelliii	Auswechse spiele	<u> -</u>	7			10:13									20:12		1	7			6:11					14:11						
٩	Spiele	Spielstand																														1
		1. 5.	۱,	0	1	2	4	5	6_	Auszeit	X	1	2	3	5	6 24	Auszeit		3	4_	5	6	10	11	Auszeit	X	3 22	7_	9	11	13	Auszeit
	Aufschlag runder	2. 6.	II	9	10	11	13	5 14	6 15	10:13	9	10	15	3 20	22	24		2	12	4 15					11:15	15	22	7 25				
	runder	3. 7. 4. 8.								14:23	29														12:21							
L																										ļ						
			S	St 11	art :46	A	) TV L	ieblos	2	S	En 12	de :12	В	) DJK	Freige	r	R	S	St 12	art :15	В	) DJK I	Freige	r	S	En 12:	de :36	Œ	TVL	ieblos	2	R
Г		Aufschlagfolge	S	St 11	art :46 II	A III	)TV L	ieblos V		S Punkte		de :12	B	DJK IV	Freige V	r	R Punkte	S	St 12 I	art :15	B	DJK I	Freige V		S Punkte	_	de :36	III	) TV L	ieblos V		R Punkte
Γ		Aufschlagfolge Startaufstellung	Δ	St 11 1	art :46 II 7			ieblos V 6		Punkte		ide :12 II 11	B         4				Punkte	SA	St 12 I 11	:15					Punkte	_	ide :36 II 7		IV 9	ieblos V 3		Punkte
oun			Δ	11 I	art :46 II 7	III	IV	V	VI	_		II	III	IV	V	VI		^	12 I	:15 II	III	IV	٧			16	de :36 II 7	III	IV	٧	VI	
fetelling	S	Spielernr.	ATZ	11 16	:46 II 7	III	<b>IV</b> 9	<b>v</b>	<b>VI</b> 10	Punkte		11	III	IV	V	VI	Punkte	^	12 I	:15 II	III	IV	٧		Punkte	ı	ide :36 II 7	III	IV	<b>v</b>	<b>VI</b> 10	Punkte
Aufetelling		Startaufstellung Spielernr.	ATZ	11 16 5	:46 II 7	III	<b>IV</b> 9	<b>v</b> 6	<b>VI</b> 10	Punkte	7 1	11	III	IV	V	VI	Punkte	^	12 I	:15 II	III	IV	٧		Punkte	16 2	7	III	IV	<b>v</b> 3	<b>VI</b> 10	Punkte
Aufstelling	S	Spielernr. Spielstand  1. 5.	A T Z	11 16 5 22:23	:46 II 7	111	IV 9	v 6 2 22:20 22:22	<b>VI</b> 10	Punkte	7 1 16:21	11	4	1V 12	v 10	VI	Punkte	A T Z	12 1 11	:15   II   4	111 12	1V 10	15		Punkte	16 2 3:8 7:16	7	111	1V 9	<b>v</b> 3	<b>VI</b> 10	Punkte
Aufstelling	Auswechse spiele	Spielernr. Spielstand	ATZ	11 16 5 22:23	:46 II 7	111	<b>IV</b> 9	v 6 2 22:20 22:22	<b>VI</b> 10	Punkte  27  Auszeit	7 1 16:21	11	4	IV	V 10	<b>VI</b> 15	Punkte 25	^	12 1 11	:15   II   4	111 12	1V 10	15	7 7	Punkte 25	16 2 3:8 7:16	7	111	IV	<b>v</b> 3	<b>VI</b> 10	Punkte 14  Auszeit
Aufstelling	S	Spielernr. Spielstand	A T Z	11 16 5 22:23	:46 II 7	111	IV 9	v 6 2 22:20 22:22	<b>VI</b> 10	Punkte 27	7 1 16:21 X 16	11	4	1V 12	V 10	<b>VI</b> 15	Punkte 25	A T Z	12 1 11	:15   II   4	111 12	1V 10	15	7 7	Punkte 25	16 2 3:8 7:16	7	111	1V 9	<b>v</b> 3	<b>VI</b> 10	Punkte 14

Spiel 21

_			S	St 12	art :39	Œ	) TV L	ieblos	2	S		nde :55	B	) DJK I	Freige	r	R	Wec	hsel :8	(4)	)TVL	ieblos	2	S
	Ar	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι,		Startaufstellung		9	7	6	5	3	11		7	11	4	12	10	15		9	7	6	5	3	11	_
Ĭ.		Spielernr.				8			4							15						(16)	9	
feto	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z				4:8																5:9	
3	•																					5:11		
		1. 5.	1. 5.	0	1	2	3	4		Auszeit		2	3	4	6	9	Auszeit						5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								11	12	15					8	9					4:8 5:11

Sanktionen													
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							
V				В	4	14:6							

2 3

Schiedsgericht
Waldschmidt, Nico
Windisch, Max
Schreiber

Schr. Windisch, Ammon Assist. Simon, Michel

					Erget	nisse	)					
	B	0	JK	Frei	iger	TV Lieblos 2 (A)						
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α		
I	0	1	1	25	1	22	15	0	1	2		
I	2	1	0	15	2	18	25	1	1	0		
I	2	1	0	25	З	26	27	1	3	2		
I	0	0	1	25	4	21	14	0	3	1		
	0	0	1	15	5	16	9	0	3	2		
ı	4	3	3	105		103	90	2	11	7		
I	St	art:	11	.00:	Ende:	12:55	Da	uer: 1:55				
ı	Sie	ge	r: C	JK I	Freiger	icht 2				3:2		

Diege
Dokur
Spiel
la thea a .

Linienrichter

B DJK Fre	iger 11	/14	(A)	TV Lieblos 2	12/14
1 Tariq, Sh	namir	Х	1	Amm, Andreas	
4 Stimac,	Matej	Χ	2	Solovej, Philip	Х
7 Tariq, Sh	nayan	Χ	3	Aul, Leif	Х
8 Köhler, A	Akito		5	Galante, Nevio	Х
10 Beheim,	Maximilan	Χ	6	Pilgrim, Angelo	Х
11 © Prinz,	Henrik	Х	7	Köhler, Kojiro	Х
12 Kulcsar,	Fabius	Х	8	Akbari, Schobeir	Х
13 Keßler, I	3en		9	©Kreis, Pablo	Х
14 Büscher	, Yannik	Х	10	Gosman, Nick	Х
15 Chatziza	acharias, Nikos	Х	11	Harding, Timothy	Х
33 Fuchs, <i>A</i>	Aaron		12	Rudi, Alexander	Х
B) Libero			16	Suwald, Lukas	Х
33 Fuchs, A	Aaron		A	Libero	
B) Offiziell	e		1	Amm, Andreas	
T Zibert, V	'itali		A	Offizielle	
			Т	Wenzel, Alexander	E
			СТ	Wenzel, Rubin	Е

Dokument erstellt: 13.11.2022 14:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de